de Givrei; Willelmus, Durandi filins; Garinus miles; Willelmus,

Isemburgis filins; Ausgotus; llugo, Legardis filins. «

LXXXVII.

De lena iiiler prala a Drogone lllio Garmundi saiiclo Georgio data.

« Nolum sit omnibus quoniam Drogo, Garmundi filins, pro anima

patris sui , terram quam habebat Pino, juxla Lerram nostram inter

prata, ecclesie et monacliis sancli Pétri Carnoti dédit, concedentibus

sororibus suis Eremburge atqne Roscelina, cum fratre suo Rainoldo

et matre; donumque super allarc sancti Georgii miserunt. Hii autem,

ex sua et ex nostra parte, testes alFuerunt : Erchemboldus presbiter,

(]hristianns, Richardus de Pino, Robertus carronus; Garinus, filius

Lamberti de Valle; Willelmus, Durandi filius; Hnlricns, Laniberli

filius; Ansgotus; Durandns, Adelardi filins; Lamberlus famnlus, Gal-

terius pellitarius; Dui-andus, Frogerii filius; Arnulfus, Girardi filius;

Fulco. »
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LXXXVIII.

Quod Mitliael , filins Morini , cuin fralribus suis G. et J., consueliuliiieni molendiiii

sine moltura molendino de Guehardre monaihis sancti Georgii conccssil.

« Oiniiibiis notum esse volumus, quoniam Michael, Maurlni filius,

monachis sancti Georgii siiam propriam annonam molendino de Gue-

hardre molere sine moltura, sicut in tcrapore patris et matris sue

fecerant, in perpetuum concessit. Hii autem , ex sua parte, testes

affuerunt : Almalricus de Dangun; Fulco, fdius Hildeberti; Rainol-

dus de Spieriis, Herbertus de Olmels, Radulfus Puldre Panem, Rai-

noldus clericus, Fulco de Gerinevilla. Ex nostra parte : Thomas ycho-

nomus , Paganus li Ruilled , Algerus , IlerchemLoldus foresterius ,

Riccardus de Pino, Rainoldus Gaseran; Symon, Ingenulfi fdius;

Durandus, Adelardi filius; Ansgotus; Robertus, Legardis fdius. Hii

autem omnes illic similiter alFuerunt testes , excepto Thoma ycho-

nomo et Pagano li Ruilled, ubi Gervasius frater suus concessit, qui, de

concessu, XII nummos habuit, quando monachi Durandum, Adelardi

lilium, atque Ansgotum, probatores molture sue ante ipsum Michae-

lem adduxerunt ; sed ipse Michael
,
pro Dei et monachorum amore

,

probationem noluit recipere. Similiter Ludovicus, frater suus, conces-

sit, qui duodecim nummos habuit. Hii autem, ex sua parte, testes affue-

runt : Polaien, Calvel, famuli INivardi; Amalricus, filius Gulferii, qui

unum nummum habuit; Piainoldus clericus; Rainaldus, armiger Mi-

chaelis. Ex nostra autem parte : Rainerius venator, Paganus li Ruilled,

Robertus de Logiis, Rainoldus Guaseran, Robertus carronus; Symon,

Ingenulfi filius. »

LXXXIX.

De IIII»' arpennis terre, duobus ab Anialrico de Prediis, duobus ab Ursello fralrc

suo , sancto Georgio dalis.

« Notum sit omnibus quoniam Amalricus de Prediis, pro remedio

anime sue, ecclesie et monachis sancti Pétri Carnoti duos agripennos.
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quos habebat Vallo juxta predia monachorum , et hospicium juxta

suiira, concedentibus filiis suis Harduino atque Durando, dedil; simi-

liter Ursellus, frater siius, duos agi'ipennos, concedente Garnerio, filio

suo. Isti autem, ex illorum parte, testes atfuerunt : Durandus pelli-

tan'us; Robertns de Aloia, et filius suus Anselmus ; Odo; Rainoldus,

filius suus; Hildierius. Ex uostra autem parte : Hugo, iilius Legardis,

et filii sui Symon, Gunterius; Richardus de Pino; Garinus miles, et

filii sui Ernoldus, Guibertus, Rainoldus Gaseran. Hii autem affiie-

runt testes ubi Ernoldus, filius Hilderii, et filius Durandi Drogo con-

cesserunt : Durandus pellitarius, Durandus Carronus, Garnerius,

Amalricus, Hildierius. Ex nostra parte : Hugo, Legardis filius; Drogo,

filius Legardis; Drogo, filius Ansgoti ; Robertus Carronus. Hii autem

affuerunt ubi Hubertus, frater suus. concessit : Drogo miles, Hildie-

rius, Anselmus; Drogo, Legardis filius; Gunfridus, frater Hulrici;

Rainoldus Boschet. »

xc.

Quomodo terra de Cuseio commulata sil Gervasio de Castro Novo, pro omnibus deciinis

omnium rcddituum de Sorello et de silva de Croto, et pro quibusdam aliis rébus.

(( Ego Guillelmus, abbas cenobii Carnotensis, consilio et admoni- '^'""' ""'i

tione fralrum monastcrii nostri , concessi Gervasio, viro nobili et

suis diebus inter suos compalriotas clarissimo, quicquid apud Cus-

seium antiquo jure possederat ecclesia nostra, prêter decimam et

aquam; pro quo ipse domnus Gervasius, necnon et pro animabus sua

et uxoris et filiorum et antecessorum suortim, dédit beato Petro et

fratribus in ejus ecclesia Deo servientibus, concedente uxore sua Ma-

bilia et filiis suis Hugone, Petro, Gervasio, Gatlione, et lilia INLibilia,

decimam exartorum silve Crotensis, et, prêter hoc, decimam omnium

reddituum quos de eadem silva recipit quocunque modo. Dédit quo-

que decimam molendinorum et furnorum et totius census castri So-

relli, et relaxavit omnia que monachi sancti Georgii pro nemore con-

suetudinarie reddebant. Pasnasgium quoque propriorum porcorum

sancti Pelri , il est monachorum suorum , ubicunque maneant, et

molturam proprie annone monachorum qui Sorelli conversabuntur;